
UCHWAŁA NR C/2597/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie nazwy ulicy i skweru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 z 2018 r. poz. 130) uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy:

1) ul. Pala Telekiego dla bezimiennej przecznicy od ulicy Jerzego Turowicza położonej
w Dzielnicy XI Podgórze Duchackie /działki nr: 160/8, 159/2, 158/2, 155/13, 155/11, 156/2 obręb 
48 jednostka ewidencyjna Podgórze/,

2) Skwer Jerzego Turaszwiliego obszarowi położonemu w Dzielnicy I Śródmieście u zbiegu ulic 
Tarłowskiej i Zwierzynieckiej /część działki numer 85 obręb 146 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 927E95FF-F91E-4486-BB4D-2B4B6EDDDB43. Podpisany Strona 1




